DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS IMPACTOS
TÉCNICOS DA APLICAÇÃO DE MANIFOLDS EM SISTEMAS DE COLETA OFFSHORE
de autoria de ADYSON BARBOZA SANTOS, ALISSON MOURA GOMES, GESSICA
SANTOS, LUIZ FERNANDO DANTAS ANDRADE, foi publicado nos Anais CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10357

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10357